
円：税抜額

～

（株）松澤組
¥3,300,000  

（有）松田土木
辞退

丸和建設（株）
¥2,350,000 決定  

0

 

（有）大日建設
¥2,360,000

（株）長由開発
辞退  

（株）長谷川組
辞退  

¥2,391,000

（有）小野組
¥2,420,000  

（株）児玉組
辞退

 

0  

最 低 制 限 価 格 ¥2,043,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年発生　林道水無線災害復旧工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和5年3月31日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥2,350,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年1月16日

予 定 価 格



円：税抜額

～

¥7,169,000

入 札 日 時 令和5年1月16日

¥8,025,000

¥8,000,000

第１回 第２回 第３回 備考

（有）大日建設
¥8,020,000  

（株）松澤組
¥9,000,000

¥8,026,000

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（有）松田土木
辞退  

（株）長由開発

令和5年3月27日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0  

0  

丸和建設（株）
¥8,000,000 決定

 
（有）小野組

（株）児玉組
辞退

 

最 低 制 限 価 格

辞退

（株）長谷川組
辞退  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 建設課

入　札　結　果　表
令和4年発生　上井野神舞線ほか道路災害復旧工事



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥4,868,000

0  

（有）松田土木
¥4,903,000 決定  

丸和建設（株）
¥5,600,000

（有）大日建設
¥5,500,000  

0  

（株）児玉組
辞退

 

（株）長由開発
辞退

（株）長谷川組
辞退  

（株）松澤組
¥6,500,000  

落 札 価 格 ¥4,903,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年1月16日

予 定 価 格 ¥5,522,000

（有）小野組
¥4,909,000  

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和4年度　曽根米ノ山線道路改良工事

令和5年3月27日



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥4,716,000

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年3月27日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年1月16日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　平城区画10号線ほか排水路整備工事

（有）小野組
¥5,330,000  

（株）児玉組
辞退

 

予 定 価 格 ¥5,337,000

落 札 価 格 ¥5,260,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

（株）松澤組
¥6,300,000  

（有）松田土木
辞退  

（株）長由開発
辞退

（株）長谷川組
辞退  

0  

0  

丸和建設（株）
¥5,500,000

（有）大日建設
¥5,260,000 決定  


